COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2017

 PROCESSO Nº: 0712017

AVISO DE SUSPENSÃO

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços continuados de
mão de obra terceirizada cujos empregados sejam regidos pela Consolidação das Leis
Trabalhistas (CLT), para atender às necessidades do Gabinete do Prefeito - GABPREF,

pelo período de 12 (doze) meses, de acordo com as especificações e quantitativos previstos
neste Termo de Referência, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no

anexo I do Edital.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeado através do Ato n° 523/2017-SECOG,

torna público para conhecimento dos interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº

041/2017, teve sua realização SUSPENSA administrativamente, tendo em vista a necessidade

de rever o processo supra citado, em face de decisão judicial. O processo liminar é:

PROCESSO nº 64544-46.2017.8.06.0167 da 1ª Vara Civel, exarada pelo Dr. Mauricio

Fernandes Gomes, da Comarca de Sobral.

Sobral - CE, 03 de agosto de 2017.

O Pregoeiro:

______________________________________________
Ricardo Barroso Castelo Branco

Pregoeiro